



**OFFICE OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT-I)
ODISHA, BHUBANESWAR**

OOC No-176

Date:27.05.2024

इस कार्यालय की निरंतरता में ओओसी नंबर 839 दिनांक 17.01.2024, न्यू एजी कॉलोनी, भुवनेश्वर में क्वार्टर नंबर टाइप.II/410 सुश्री अफसाना रिजवी, एएओ के स्थान पर अस्थायी आधार पर मुख्य आवंटी के रूप में सुश्री निधि त्रिपाठी, एएओ के पक्ष में आवंटित किया जा सकता है। अन्य सभी नियम और शर्तें अपरिवर्तित रहती हैं।

In continuation to this office OOC No.839 dated.17.01.2024, Quarter No.Type.II/410 at New AG Colony, Bhubaneswar may be allotted in favour of Ms. Nidhi Tripathi, AAO as Main allottee on temporary basis in place of Ms. Afsana Rizwi, AAO. All other terms and condition remain unchanged.

Sd/-

Sr. Audit Officer/Estate

No.AG/EC/Mess Quarter/169(7)

Date:27.05.2024

Copy forwarded for information & necessary action to: -

1. OOC Guard File of Admin (Audit-I),
2. Notice Board.
3. The Dealing Asst./ Occupation & Vacation Seat of Estate (1).
4. Person(s) concerned. (Main Co-Allottee)
5. Spare Copy.
6. Hindi Seat
7. DA&RC Cell O/o the PAG (Audit-I) Odisha, Bhubaneswar for information and necessary action for uploading the allotment order.

Sr. Audit Officer/Estate